Prefeitura Municipal de Amargosa

Quinta-feira • 26 de Julho de 2018 • Ano VI • Nº 2501

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa publica:

- 1º Termo de Aditamento ao Contrato 024/2018-Paralela Engenharia e Empreendimentos Eireli EPP.
- 3º Termo de Aditamento ao Contrato 172/2017-Acisa Construções e Empreendimentos Ltda EPP.

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação Amargosa - Ba

Termos Aditivos



Termo de Aditamento

Processo: 251/2018; Espécie: 1º Termo de Aditamento ao Contrato 024/2018, firmado em 08/01/2018, com a empresa PARALELA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP, CNPJ 22.491.677/0001-02; Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 180 (Cento e oitenta) dias; Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei no 8.666/1993; Signatários: pelo Contratante, Júlio Pinheiro dos Santos Junior e, pelo Contratado, Anderson Rodrigo dos Santos Costa.



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

Termo de Aditamento

Processo: 254/2018; Espécie: 3° Termo de Aditamento ao Contrato 172/2017, firmado em 18/07/2018, com a empresa ACISA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ 10.772.765/0001-01; Objeto: Acréscimo no valor de R\$ 26.523,97 correspondente a 11,11% do valor original do Contrato; Fundamento Legal: art. 65, § 1° da Lei no 8.666/1993; Signatários: pelo Contratante, Julio Pinheiro dos Santos Junior e, pela Contratada, Aldo Jesus Cintra dos Santos.